

**DH Handel ApS**  
Stationsvej 5, 7361 Ejstrupholm

**CVR-nr. 37 53 60 67**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021

---

Dan Wolf Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DH Handel ApS Stationsvej 5 7361 Ejstrupholm
	CVR-nr.: 37 53 60 67
	Stiftet: 13. marts 2016
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dan Wolf Hansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel med brugtbiler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 15.016 kr. mod -5.314 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets markeder påvirket af den nationale nedlukning som følge af COVID-19. Den aktuelle uvished om Coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at forudsige effekten, men det er ledelsens vurdering, at restriktionerne kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser dog uden at være en direkte trussel for virksomhedens eksistens.

Foruden ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>32.903</b>	<b>25.952</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.000	-24.319
<b>Driftsresultat</b>	<b>24.903</b>	<b>1.633</b>
Andre finansielle indtægter	6	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.893	-6.647
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.016</b>	<b>-5.014</b>
2 Skat af årets resultat	-4.000	-300
<b>Årets resultat</b>	<b>15.016</b>	<b>-5.314</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	15.016	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.314
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.016</b>	<b>-5.314</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.000	22.000
Materielle anlægsaktiver i alt	14.000	22.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.000</b>	<b>22.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	99.500
Varebeholdninger i alt	0	99.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.475
Udsudte skatteaktiver	3.000	7.000
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter	2.625	0
Tilgodehavender i alt	9.625	14.475
Likvide beholdninger	219.363	134.734
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>228.988</b>	<b>248.709</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>242.988</b>	<b>270.709</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	42.120	27.104
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>82.120</b>	<b>67.104</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.648	12.089
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	126.188	186.720
Anden gæld	25.032	4.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.868	203.605
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>160.868</b>	<b>203.605</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>242.988</b>	<b>270.709</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1	49.999	22.418	72.418
Overført, omdannelse til anpartsselskab	0	-10.000	10.000	0
Overført fra reserve	39.999	-39.999	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-5.314	-5.314
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	27.104	67.104
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	15.016	15.016
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>42.120</b>	<b>82.120</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.893</u>	<u>6.647</u>
	<b><u>5.893</u></b>	<b><u>6.647</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.000</u>	<u>300</u>
	<b><u>4.000</u></b>	<b><u>300</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		